11,~5  - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 \
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1 -1 12017

Gabinete do Vereador, 12 de Abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Sejam providenciadas as trocas de lâmpadas Públicas no Bairro
Germano Henke, nas seguintes Ruas Teresina N 075, Rua Goiânia N° 281 e 321, Rua
Curitiba N 048, Rua Salvador N° 30, Rua Maceió N°416.

VereadpyJuarejvieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"